

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น (มข 2527)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่3 บ้านโคกกลาง ตำบลห้วยยาง อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

ประมาณการโดย

ประมาณการเมื่อวันที่ 8 สิงหาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่า วัสดุ และ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินชุดพร้อมถมกลับ	78.00	ลบ.ม.			148.00	11,544.00	11,544.00	
2	ปูนซีเมนต์	920.00	ถุง	115.00	105,800.00			105,800.00	
3	ทราย	120.00	ลบ.ม.	439.25	52,710.00			52,710.00	
4	หิน	145.00	ลบ.ม.	551.40	79,953.00			79,953.00	
5	ค่าแรงงานคอนกรีต	145.00	ลบ.ม.			391.00	56,695.00	56,695.00	
6	เหล็ก RB 6 มม.	98.00	กก.	22.75	2,229.50	4.10	401.80	2,631.30	
7	เหล็ก RB 12 มม.	6,927.00	กก.	16.19	112,148.13	3.30	22,859.10	135,007.23	
8	ลวดผูกเหล็ก	125.00	กก.	72.47	9,058.75			9,058.75	
9	ตะปู 3"	50.00	กก.	45.37	2,268.50			2,268.50	
10	ไม้ 1 1/2" x 6" x 3.50	58.00	ลบ.ฟ.	942.00	54,636.00			54,636.00	
11	ไม้ 1 " x 8" x 4.00	30.00	ลบ.ฟ.	725.00	21,750.00			21,750.00	
12	ไม้ 1 1/2" x 6" x 4.00	74.00	ลบ.ฟ.	940.00	69,560.00			69,560.00	
13	หินใหญ่	20.00	ลบ.ม.	457.94	9,158.80	200.00	4,000.00	13,158.80	
14	ไม้ขัดหนา 10 มม.	40.00	แผ่น	1,000.00	40,000.00	133.00	5,320.00	45,320.00	
15	ไม้แบบ	115.00	ลบ.ฟ.	355.00	40,825.00	133.00	15,295.00	56,120.00	
16	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย						
	รวม							716,212.58	

(ลงชื่อ)ประธานฯ

(นายวีรยุทธ เอกะ)

นายช่างโยธาอาวุโส

.อ.....กรรมการฯ

(สฤติชัย โพธิ์รส)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ ชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางนันทนา สาขาศึกษา)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

#REF!

#REF!

หัวหน้ากองช่าง